泸州职业技术学院

关于 2020 年跨校 “专升本”报名学生情况公示

（对口升四川轻化工大学学生）

根据四川轻化工大学相关文件精神，学校按文件要求组织开展 2017 级学生跨校专

升本报名工作。现将对口升本院校为四川轻化工大学的报名学生名单、所有课程（公选

课除外）平均成绩、奖励加分、奖励加分类型和考生类型予以公示，公示时间 2020 年

6 月 4 日—8 日。

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

1 17511404605006 于小兰 普通考生 84.33  25.30

2 17511404605015 李玉玲 普通考生 86.01  25.80

3 17511503605024 路林 普通考生 81.44  24.43  2 计算机二级

4 17510116605071 章莹 普通考生 79.58  23.87

5 17510402605003 李政银 普通考生 80.06  24.02

6 17511104161498 王伟 普通考生 84.90  25.47

7 17511301123496 胡琳 普通考生 84.79  25.44

8 17511109120827 唐旖荷 普通考生 85.54  25.66  4 省优秀毕业生

9 17510122163831
黄旦智当

周
普通考生 82.46  24.74

10 17511209121169 毛治艳 普通考生 80.08  24.02

11 17510802160837 黎佳 普通考生 81.38  24.41

12 17511504121734 林建 普通考生 83.39  25.02

13 17510406121226 陈显琴 普通考生 85.58  25.67

14 17510111130387 夏金萌 普通考生 80.35  24.11

15 17510205121386 王恒权 普通考生 76.11  22.83

16 17510407605039 冷畅英 建档立卡 82.30  24.69

17 17510407605059 彭磊 普通考生 81.05  24.32

18 17511503605021 李浩源 普通考生 81.59  24.48  2 计算机二级

19 17511503605073 王昱霖 普通考生 81.95  24.59

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

20 17511002160588 孙文梨 普通考生 84.26  25.28

21 17510406160988 吴沁洁 普通考生 79.15  23.75

22 17511210160179 李多凯 普通考生 84.83  25.45

23 17510405160447 熊宇钧 普通考生 78.35  23.51

24 17510406160948 杜彪 普通考生 79.32  23.80

25 17511101161729 杨超 普通考生 80.92  24.28

26 17510404163378 舒大海 普通考生 85.38  25.61

27 17510505161066 缪吴昊 普通考生 76.21  22.86

28 17510501160888 杨鑫 普通考生 80.55  24.17  2 英语四级

29 17512115160314 吉呷伟切 建档立卡 76.25  22.88

30 17511905160093 程熙雯 普通考生 81.70  24.51

31 17510406161192 刘宇 普通考生 80.92  24.28

32 17511702164534 李玉芩 普通考生 82.66  24.80

33 17510403160764 姚翔 普通考生 75.30  22.59

34 17511403160549 刘家豪 普通考生 76.29  22.89

35 17510202160426 王金智 普通考生 80.30  24.09

36 17510707162042 王秀峰 普通考生 75.48  22.64

37 17510203180016 余双伶 普通考生 77.66  23.30

38 17510803163022 何洋 普通考生 79.65  23.90

39 15511208160517 王存江 退役士兵 76.59  22.98  2 计算机二级

40 17511407160956 邹达武 普通考生 77.08  23.12

41 17510404162064 贺月 普通考生 85.70  25.71

42 17511005160101 何文君 普通考生 74.66  22.40

43 17510502160404 张健强 普通考生 75.26  22.58

44 17511306160535 陈欢 普通考生 80.61  24.18

45 17512106150513 张云菊 普通考生 79.68  23.90  2 计算机二级

46 17512103160565 徐涛 普通考生 75.70  22.71

47 17511202160699 袁一钦 普通考生 77.50  23.25

48 17510305160282 赵潘霞 普通考生 80.96  24.29

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

49 17511404606024 文武 建档立卡 81.46  24.44  6

省优秀毕业

生、互联网＋

省赛银奖

50 17512106150317 赵涛 普通考生 79.42  23.83

51 17510405161470 赵敏 普通考生 80.35  24.11

52 17510406161464 陈鑫 建档立卡 82.78  24.83

53 17511104162715 张绍康 普通考生 71.26  21.38

54 17510501163006 朱经政 普通考生 73.42  22.03

55 17510303606014 丁世强 普通考生 76.38  22.91  2 计算机二级

56 17511204160376 徐树军 普通考生 78.58  23.57

57 17510903161405 唐伟尧 普通考生 79.25  23.78

58 17510904161936 张婷 普通考生 85.18  25.55

59 17511201162286 蔡凯伦 普通考生 76.14  22.84

60 17511207160978 文国芹 建档立卡 81.86  24.56

61 17511101161611 后姿衣 普通考生 86.08  25.82  2 英语四级

62 17510404164110 张在琴 普通考生 80.62  24.19

63 17510113606116 杨科 普通考生 82.91  24.87

64 17510404122774 张焱冰 普通考生 84.12  25.24  4 省优秀毕业生

65 17511804161944 周志 普通考生 78.95  23.69

66 17511303120830 郑丽 普通考生 85.52  25.66

67 17510113606072 曾泽轩 普通考生 80.40  24.12

68 17510404122991 龙政源 普通考生 82.92  24.88

69 17512107606009 叶桂安 普通考生 80.07  24.02

70 17510405161228 任泽海 建档立卡 82.66  24.80

71 17511803162750 杨涛 普通考生 83.38  25.01

72 17510505160807 全俊 普通考生 84.44  25.33

73 17510404606024 王忠雨 普通考生 81.54  24.46

74 17510204606015 甘波 普通考生 75.79  22.74

75 17510705161142 卢俊杰 建档立卡 79.34  23.80

76 17511504160742 赵磊山 建档立卡 81.68  24.50

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

77 17510407162185 黄平 普通考生 85.08  25.52

78 17510404606090 李井杰 普通考生 77.36  23.21

79 17510122130072 张闯 普通考生 79.18  23.75

80 17510406606031 陶庆 普通考生 80.48  24.14

81 17510113606089 赖世迎 普通考生 78.60  23.58

82 17510204120365 黄冕 普通考生 81.96  24.59

83 17511006120967 温书羽 普通考生 82.67  24.80

84 17512107120039 刘志强 普通考生 75.36  22.61

85 17512112120133 依火红枪 建档立卡 80.14  24.04

86 17510406160926 龚林 建档立卡 84.00  25.20

87 17511208160881 张驰 普通考生 79.76  23.93

88 17510803161182 钱德志 普通考生 81.33  24.40

89 17510608161663 秦虎 普通考生 85.42  25.63

90 15511802162902 宋跃忠 退役士兵 84.28  25.28  2 计算机二级

91 17510122123155 莫文丽 普通考生 84.56  25.37

92 17510206160363 邱云环 普通考生 83.33  25.00

93 17511502163163 李俊梅 普通考生 85.02  25.51

94 17511301163778 刘艳红 普通考生 82.43  24.73  2 计算机二级

95 17511702163079 陈丽慧 普通考生 82.25  24.68

96 17511001161617 杨杰 普通考生 83.96  25.19

97 17511109161205 郑迦文 普通考生 84.62  25.39

98 17511201162175 杨璇珂 普通考生 81.57  24.47  2 英语四级

99 17511803162956 杨龙 普通考生 86.76  26.03

100 17511502161214 李金霜 普通考生 85.95  25.79  2 计算机二级

101 17511305162878 冯玲丽 普通考生 82.73  24.82  2 计算机二级

102 17510407122051 李奥 建档立卡 86.65  26.00  4 省优秀毕业生

103 17511201121014 甄鑫妍 普通考生 84.40  25.32

104 17510116162226 陈罗瑛 普通考生 81.42  24.43

105 17510401160347 胡逸雪 普通考生 82.70  24.81

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

106 17511701162302 周倩 普通考生 79.82  23.95

107 17511001161350 彭佳丽 普通考生 88.76  26.63  4 省优秀毕业生

108 17512101163047 曾亮 普通考生 80.52  24.16

109 17511703120522 程哲冲 普通考生 79.15  23.75

110 17511304161808 廖莎莎 普通考生 86.13  25.84

111 17510103162415 叶静思 普通考生 83.31  24.99

112 17511911170002 曹振宇 普通考生 76.30  22.89

113 17510401121304 张锐 普通考生 81.92  24.58

114 17510301161188 晏伟杰 普通考生 73.77  22.13

115 17511909120196 韩白雪 建档立卡 84.01  25.20

116 17511201162223 陈梓铭 普通考生 77.06  23.12

117 17511201163166 蒲桂烯 普通考生 77.71  23.31

118 17510406160909 周雨秋 普通考生 80.21  24.06

119 17511406122373 王明丽 普通考生 85.54  25.66

120 17510699160274 李洋阳 普通考生 72.44  21.73

121 17510407604093 魏飞 建档立卡 81.67  24.50

122 17511203160675 王宇杰 普通考生 75.27  22.58

123 17510401604109 肖燕 普通考生 84.53  25.36

124 17511203121298 聂学洪 普通考生 78.31  23.49

125 17511803121858 陈玲玲 普通考生 86.78  26.03  2 英语四级

126 17510901604001 倪一瑄 普通考生 85.31  25.59

127 17511404604120 罗丰睿 建档立卡 82.83  24.85

128 17510404164031 袁朝廷 普通考生 80.26  24.08

129 17511109120981 郑小曼 建档立卡 87.14  26.14

130 17511105163659 张茗程 普通考生 75.85  22.76

131 17511903160190 王太钊 普通考生 78.77  23.63

132 17511301164428 游文琴 普通考生 81.10  24.33

133 17510506160398 黄瑞 普通考生 84.57  25.37

134 17510705120811 刘春萍 普通考生 86.91  26.07

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

135 17510902120490 付勇智 普通考生 83.77  25.13

136 17511704604022 张诗远 普通考生 77.91  23.37

137 17511301160872 李岩心 普通考生 81.34  24.40

138 17511303120909 陆静 普通考生 83.09  24.93

139 17511603130081 程钎钎 普通考生 83.59  25.08

140 17511301122313 邓时芬 建档立卡 81.58  24.47

141 17511504121703 李俊 普通考生 81.80  24.54  2 英语四级

142 17511702165031 向静 普通考生 84.80  25.44  2 计算机二级

143 17512105120340 周国芬 普通考生 83.64  25.09  4 省优秀毕业生

144 17510905121293 冯文锐 普通考生 86.93  26.08  2 英语四级

145 17511003160122 赵海岚 普通考生 80.38  24.11  2 计算机二级

146 17511101121478 郑晓芳 普通考生 85.44  25.63  2 英语四级

147 17510501140464 尹淳涛 普通考生 81.06  24.32  2 计算机二级

148 17510407122088 冷静 普通考生 82.88  24.86  2 计算机二级

149 17510403120277 唐兴宇 普通考生 83.97  25.19  2 英语四级

150 17511107120358 李丽 普通考生 85.95  25.79  2
英语四级、计

算机二级

151 17510903121967 王室英 普通考生 86.85  26.06  2 计算机二级

152 17510107603096 易夕入 普通考生 83.00  24.90

153 17510407603064 付小平 普通考生 85.63  25.69

154 17510402603087 张雨 普通考生 82.00  24.60

155 17510109605038 来香静 普通考生 85.03  25.51

156 17511404607009 黄艳鸿 普通考生 83.87  25.16

157 17510121603042 罗林 普通考生 82.29  24.69

158 17510402603127 杨雨帆 普通考生 82.68  24.80

159 17511006604025 黄滢霖 普通考生 77.86  23.36

160 17511305121724 陈瑜 普通考生 85.50  25.65

161 17511704120594 范琴 普通考生 85.21  25.56

162 17511303121908 何书恒 普通考生 81.76  24.53

163 17510802120615 何旭琴 普通考生 83.55  25.07

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

164 17511202121176 喻吉 普通考生 84.72  25.42

165 17511504121925 胡娇 普通考生 83.27  24.98

166 17510406161453 黄通 普通考生 80.97  24.29

167 17510404122156 郑凤斌 普通考生 79.78  23.93

168 17510406120618 夏玉 普通考生 79.78  23.93

169 17510602170015 张凯 普通考生 82.68  24.80

170 17511107120897 唐进 普通考生 82.95  24.89

171 17510407121423 左欢 普通考生 81.50  24.45

172 17510404121625 何佳佳 普通考生 83.93  25.18

173 17510506120347 周久玲 普通考生 83.18  24.95

174 17511301164507 杨皓博 普通考生 81.17  24.35

175 17511108161583 陈豪 普通考生 81.29  24.39

176 15510119161161 周忠林 退役士兵 86.50  25.95

177 17511108164075 许蜜 普通考生 86.41  25.92

178 17511104161078 梁亚萍 普通考生 86.50  25.95

179 15511108122619 何静 退役士兵 86.95  26.09

180 17511303120252 黄敏 普通考生 84.21  25.26

181 17511603160335 王帅 普通考生 82.33  24.70

182 17510407161949 杨梅 普通考生 85.62  25.69

183 17511404161276 李宗林 普通考生 86.70  26.01

184 17511305160345 杨晓琴 普通考生 87.16  26.15

185 17511801162519 刘婷 普通考生 85.78  25.73

186 17511104161897 王丹 普通考生 85.49  25.65

187 17511407121221 贾婷 普通考生 87.34  26.20

188 17511401121323 高玮晨 普通考生 87.52  26.26

189 16511303162031 林琴 普通考生 81.49  24.45

190 17510117120358 孔星月 普通考生 85.54  25.66  2 英语四级

191 17510122607005 罗玥 普通考生 85.11  25.53  2 计算机二级

192 17510107607065 阮梦蝶 普通考生 87.59  26.28  2 计算机二级

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

193 17511804603028 叶小丽 普通考生 89.19  26.76  2 计算机二级

194 17511503607092 刘琴 普通考生 85.30  25.59  2 计算机二级

195 17510405161558 黄昌梅 普通考生 84.57  25.37  2 计算机二级

196 17511504121328 郭春梅 普通考生 87.66  26.30  2 计算机二级

197 17511404162961 陈力萍 普通考生 86.83  26.05  2 计算机二级

198 17511505161242 罗苏 普通考生 87.72  26.32  2 计算机二级

199 17511204161142 罗丽 普通考生 86.35  25.91  2 计算机二级

200 17511407122102 张又媛 普通考生 87.77  26.33  2 计算机二级

201 17512105160823 白莎 普通考生 84.58  25.37  2 计算机二级

202 17511406122311 曾金凤 普通考生 87.67  26.30  2 计算机二级

203 17511102121561 王郑梅 建档立卡 89.47  26.84  2 计算机二级

204 17511407161603 陈灵利 建档立卡 86.39  25.92  2 计算机二级

205 17511502120907 秦娜 普通考生 88.62  26.59  4 省优秀毕业生

206 17510406603003 杨茂梅 普通考生 85.07  25.52

207 17510402603061 陈宇骄 普通考生 79.75  23.93

208 17510402603114 梁钟文 普通考生 82.64  24.79

209 17511105603098 刘清 普通考生 86.47  25.94

210 17510402603100 熊林锋 普通考生 81.19  24.36

211 17510401608003 何俊雯 普通考生 84.26  25.28

212 17512101607005 李娜 普通考生 83.83  25.15

213 17511201607118 凌鑫 普通考生 81.94  24.58

214 17511201607063 黄琴 普通考生 84.40  25.32

215 17511208604008 唐云江 普通考生 82.47  24.74

216 17512107605010 朱文波 普通考生 79.99  24.00

217 17511501603010 张妍 普通考生 82.20  24.66

218 17511406162192 王娜 普通考生 87.21  26.16

219 17511407122144 龚文杰 普通考生 88.23  26.47

220 17511108164054 李美玉 普通考生 85.88  25.76

221 17511306120319 周建芬 普通考生 87.59  26.28

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

222 17512101121277 张萌 普通考生 85.38  25.61

223 17511304605122 何军杨 建档立卡 82.76  24.83

224 17511406609025 朱青秀 普通考生 83.33  25.00

225 17511404609069 康炼 普通考生 84.36  25.31

226 17510501609009 侯孝雪 普通考生 80.38  24.11

227 17510406609029 陈凤 普通考生 86.00  25.80

228 17511404609052 卢志琼 普通考生 86.43  25.93  2 计算机二级

229 17511210609045 林鑫 普通考生 81.26  24.38  2 计算机二级

230 17510407607042 文雅丽 普通考生 83.48  25.04

231 17511209609028 魏定琼 普通考生 84.76  25.43

232 17510402609011 陈思琴 普通考生 85.85  25.76  4 省优秀毕业生

233 17511502121604 陈秋蓉 普通考生 84.40  25.32

234 17512117120235 石一沈英 普通考生 83.77  25.13

235 17511502162736 李新春 普通考生 83.21  24.96

236 17510206122001 付敏 普通考生 83.23  24.97

237 17511501122457 张丽 建档立卡 85.67  25.70

238 17510403120707 刘娟 普通考生 84.05  25.22

239 17510404163149 胡馨芸 普通考生 79.50  23.85

240 17511702163605 张玉 普通考生 84.46  25.34  2 计算机二级

241 17510403120848 戴万诚 普通考生 75.27  22.58

242 17510703120534 陈明晓 普通考生 82.41  24.72

243 17512101120799 吴宇 普通考生 87.51  26.25  2
英语四级、计

算机二级

244 17511303120299 邓丹 普通考生 84.26  25.28

245 17510401121518 周洋 普通考生 80.73  24.22

246 17511104160688 杨欣 普通考生 81.27  24.38  2 计算机二级

247 17511702164549 杨小庆 普通考生 84.48  25.34  2 英语四级

248 17511011120208 曾梦蝶 普通考生 84.73  25.42  2 英语四级

249 17510704120498 王琪艳 普通考生 86.70  26.01  2
英语四级、计

算机二级

序号 考生号 姓名 考生类别
专科阶段

平均成绩

专科阶段

平均成绩

(30%)

奖励

加分
奖励加分类型

250 17511303121602 黄茜 普通考生 84.63  25.39

251 17510505120993 罗怡婷 建档立卡 83.45  25.04  2 计算机二级

252 17510904162017 宋春江 普通考生 81.50  24.45

公示期间，如对“专升本”报名学生情况公示有异议的，可向教务处或纪检监察处

实名制反映，否则不予受理。联系电话：0830-3152262（教务处）、0830-3150495

（纪检监察处），地址：综合楼 208（教务处）、综合楼 403（纪检监察处）。

专升本工作办公室

2020 年 6 月 4 日